
UCHWAŁA NR VII/58/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr III/32/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 14 czerwca 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu na przebudowę drogi powiatowej 

nr 1339F na odcinku od węzła A-2 do planowanej obwodnicy, budowę obwodnicy miasta Trzciel 
i budowę skrzyżowania obwodnicy z drogą krajową nr 92 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) Rada Miejska w Trzcielu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr III/32/2024 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 14 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Międzyrzeckiemu na przebudowę drogi powiatowej nr 1339F na odcinku od 
węzła A-2 do planowanej obwodnicy, budowę obwodnicy miasta Trzciel i budowę skrzyżowania obwodnicy 
z drogą krajową nr 92 § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu na 2024 rok do wysokości 1.486.700,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zyta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF315536-CF2D-42A1-8E93-3CFCA1040DBF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/58/2024 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


